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Saison 2019-20 / Manner / Landesliga Ost / 14. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

66 Sa 08.02.2020 14:00 SpG Altminchen/Aleman. 1 SpG Puchheim-Grébenzell 1

68 Sa 08.02.2020 14:00 SKC Rot-WeilR Moosburg SKC Stephansposching 1

69 Sa 08.02.2020 16:30 KC Bernried 1 TSV Milbertshofen 1

70 Sa 08.02.2020 17:30 SKC Lohhof 1 ESV Plattling 1

67 So 09.02.2020 13:00 SKC Bavaria Pasing 2 SKC Germanen 1

Saison 2019-20 / Manner / Landesliga Ost / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SpG Puchheim-Grébenzell 1 MCH 14 28-0 86,0 7 14-0 44,0 7 14-0
2 SKC Germanen 1 MCH 14 20-8 700 7 12-2 42,0 7 8-6
3 SKC Stephansposching 1 NBY 14 18-10 675 7 11-3 385 7 7-7
4 ESV Plattling 1 NBY 14 16-12 565 7 8-6 310 7 8-6
5 SpG Altmiinchen/Aleman. 1 MCH 14 15-13 57,0 7 6-8 240 7 9-5
6 SKC Lohhof 1 MCH 14 11-17 520 7 7-7 330 7 4-1
7 SKC Rot-Weil3 Moosburg NBY 14 11-17 495 7 8-6 300 7 3-1
8 KC Bernried 1 NBY 14 9-19 480 7 7-7 330 7 2-1
9 TSV Milbertshofen 1 MCH 14 9-19 430 7 4-10 210 7 5-9
10 SKC Bavaria Pasing 2 MCH 14 3-25 305 7 3-11 215 7 0-1

Saison 2019-20 / Manner / Landesliga Ost / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
040551 Kell, Mike SpG Altmiinchen/Aleman. 1 609
128398 Hagn, Steve SKC Bavaria Pasing 2 587
105269 Gaebelein, Dietmar SpG Altmiinchen/Aleman. 1 586
120414 Schiichel, Florian SKC Lohhof 1 582
033731 Hofmann, Mattias SKC Lohhof 1 579
019527 Engel, Steffen SpG Altmiinchen/Aleman. 1 572
126325 Schwindl, Josef KC Bernried 1 569
131755 Gawvriloiu, Sorin SKC Lohhof 1 568
105266 Altmann, Michael SpG Altmiinchen/Aleman. 1 563
117329 Hohn, Felix SKC Rot-Weil3 Moosburg 562
Saison 2019-20 / Manner / Landesliga Ost / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
119763 Haubrih, Arben SpG Puchheim-Grébenzell 1 617
121175 Moser, Maximilian SpG Puchheim-Grébenzell 1 607
119771 Riederer, Christoph SpG Puchheim-Grébenzell 1 602
119762 Drescher, Markus SpG Puchheim-Grébenzell 1 601
120746 Weil3, Stefan SKC Germanen 1 578
119760 Bendak, Johannes SpG Puchheim-Grébenzell 1 578
125983 Klause, Ewald SpG Puchheim-Grébenzell 1 577
125301 Rohrmeier, Andreas SKC Stephansposching 1 570
125755 Kistritz, Martin SKC Germanen 1 566
087304 Storch, Marco TSV Milbertshofen 1 559
Saison 2019-20 / Manner / Landesliga Ost / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Germanen 1 3629 22.09.2019 MKV Sportkegelzentrum
Mannschaft Auswarts SpG Puchheim-Grobenzell 1 3601 16.11.2019 Gasthaus Huber
Spieler Heim Altmann, Michael 658 02.11.2019 MKV Sportkegelzentrum

Spieler Auswarts Moser, Maximilian 639 13.10.2019 MKV Sportkegelzentrum
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SpG Altmiinchen/Aleman. 1

Engel, Steffen
Gerstmayr, Michael
Kell, Mike
Gaebelein, Dietmar
Kronschnabl, Marcus
Altmann, Michael

SKC Rot-Weil3 Moosburg

Kufer, Lukas
Kastl, Benedikt
Fischer, Robert
Kufer, Fabian
Hohn, Felix

Raspe, Sebastian

KC Bernried 1

Geith, Thomas
Schafer, Patrick
Moosner, Andreas
Schwindl, Josef
Schmid, Sebastian
Behammer, Heinz

SKC Lohhof 1

Barth, Viktor
Schiichel, Florian
Hofmann, Mattias
Gavriloiu, Sorin
Schiichel, Werner
Funkenhauser, Fabian

SKC Bavaria Pasing 2
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Dreisser, Max
Moldenhauer, Klaus

Kegel
572

538
609
586
560
563
3428

Kegel
556

546
529
534
562

512
3239

Kegel
535

498
529
569
544
518
3193

Kegel
548

582
579
568
517
555
3349

Kegel
272

293
555
587
524
517
553
3301

1,0
SP
1,0
1,0
3,0
15
1,0
0,0
7,5

2,0
SP
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
12,0
2,0
SP
1,0
1,0
1,0
3,0
3,0
1,0
10,0
7,0
SP
3,0
3,0
4,0
4,0
2,0
3,0
19,0
2,0
SP
1,0
1,0
1,0
2,5
1,0
1,0
1,0
8,5

MP

1,0

0,0

1,0
1,0

0,0
MP
1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
2,0

1,0

0,0

1,0
1,0
1,0
20

1,0
1,0
1,0

1,0
20

MP  MP

1,0
1,0
1,0

1,0
20

1,0

0,0

1,0

1,0
1,0
1,0
20

7,0
SP
3,0
3,0
1,0
2,5
3,0
4,0

16,5

6,0
SP
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0

12,0

6,0
SP
3,0
3,0
3,0
1,0
1,0
3,0

14,0

1,0
SP
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0
1,0
5,0

6,0
SP
2,0

3,0
15
3,0
3,0
3,0
15,5

Kegel
607

578
577
601
602
617
3582

Kegel
555

550
570
558
266
286
522
3307

Kegel
559

513
555
524
538
553
3242

Kegel
519

523
484
539
519
5562
3136

Kegel
558

578
554
550
566
559
3365

SpG Puchheim-Grébenzell 1

Moser, Maximilian
Bendak, Johannes
Klause, Ewald
Drescher, Markus
Riederer, Christoph
Haubrih, Arben

SKC Stephansposching 1

Sterner, Alois
Lachner, Daniel
Rohrmeier, Andreas
Klein, Bernhard
Rohrmeier, Jirgen
FlieRer, Lukas
Huber, Alexander

TSV Milbertshofen 1

Storch, Marco
Hagel, Steffen
Ubensee, Olaf
Turba, Florian
Rdsch, Dominik
Wagner, Herbert

ESV Plattling 1

Fuhlbriigge, Detlef
Altmann, Matthias
Hartmann, Helmut
Christ, Karl-Heinz
Kaierleber, Thorsten
Matzelsberger, Daniel

SKC Germanen 1

Schwojer, Max

Weil3, Stefan
Honermeier, Pascal
Klopp, Michael
Kistritz, Martin
Hagemann, Markus
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Spieler
Moser, Maximilian
Kell, Mike
Huber, Michael
Hagemann, Markus
Altmann, Michael
Rohrmeier, Andreas
Funkenhauser, Fabian
Klopp, Michael
Kistritz, Martin
Honermeier, Pascal
Engel, Steffen
Schwindl, Josef
Hagel, Steffen
Drescher, Markus
Raspe, Sebastian
Klein, Bernhard
Sterner, Alois
Klause, Ewald
Riederer, Christoph
Weil3, Stefan
Matzelsberger, Daniel
Schwojer, Max
Schmidberger, Rudolf
Gerstmayr, Michael
Kaierleber, Thorsten
Rohrmeier, Jirgen
Haubrih, Arben
Bendak, Johannes
Fischer, Robert
Hofmann, Mattias
Kastl, Benedikt
Schmid, Sebastian
Schmalix, Alexander
Schiichel, Florian
Ro6sch, Dominik
Ubensee, Olaf
Spichal, Tobias
Hohn, Felix
Kufer, Lukas
Altmann, Matthias
Kronschnabl, Marcus
Weinack, René
Storch, Marco
Ramsauer, Erich
Huber, Alexander
Christ, Karl-Heinz
Gavriloiu, Sorin
Lachner, Daniel
Kufer, Fabian
Veitl, Michael

Klub
SpG Puchheim-Grdbenzell
SpG Altminchen/Aleman.
SKC Stephansposching
SKC Germanen
SpG Altminchen/Aleman.
SKC Stephansposching
SKC Lohhof
SKC Germanen
SKC Germanen
SKC Germanen
SpG Altminchen/Aleman.
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TSV Milbertshofen
SpG Puchheim-Grdbenzell
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC Stephansposching
SKC Stephansposching
SpG Puchheim-Grdbenzell
SpG Puchheim-Grdbenzell
SKC Germanen
ESV Plattling
SKC Germanen
SKC Bavaria Pasing
SpG Altminchen/Aleman.
ESV Plattling
SKC Stephansposching
SpG Puchheim-Grdbenzell
SpG Puchheim-Grdbenzell
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC Lohhof
SKC Rot-Weil3 Moosburg
KC Bernried
SpG Altminchen/Aleman.
SKC Lohhof
TSV Milbertshofen
TSV Milbertshofen
SpG Altminchen/Aleman.
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC Rot-Weil3 Moosburg
ESV Plattling
SpG Altminchen/Aleman.
SKC Bavaria Pasing
TSV Milbertshofen
SKC Stephansposching
SKC Stephansposching
ESV Plattling
SKC Lohhof
SKC Stephansposching
SKC Rot-Weil3 Moosburg
KC Bernried
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595,71
563,00
582,50
557,20
559,86
564,00
591,67
548,17
549,83
545,00
555,71
572,29
562,83
586,17
560,00
557,50
560,86
583,71
576,17
547,14
571,00
552,14
545,14
554,33
556,83
548,60
577,57
574,43
558,57
563,17
555,29
550,71
536,50
558,57
553,60
539,71
548,00
556,50
542,29
548,14
537,60
547,29
552,00
544,33
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544,14
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534,33
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MP Sp Heim-@

5,0
5,0
4,0
3,0
5,0
3,0
4,0
3,0
4,0
3,0
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
1,0
5,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
1,0
3,0
2,0
3,0
6,0
4,0
4,0
4,0
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2,0
2,0
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581,14
599,86
580,40
595,43
597,29
590,50
565,71
597,57
598,50
596,86
587,67
563,83
573,14
544,33
570,43
572,83
566,14
543,00
549,33
572,86
547,80
566,57
570,86
559,80
556,83
562,14
535,29
537,57
552,17
548,71
554,50
558,71
572,25
549,29
553,14
569,00
571,00
548,20
561,57
555,71
560,67
550,71
545,57
562,00
564,50
549,57
543,57
542,00
553,14
535,00

MP
7,0
6,0
3,0
7,0
4,0
4,0
6,0
6,0
50
4,0
3,0
6,0
3,0
50
4,0
50
7,0
3,0
50
3,0
3,0
50
50
0,0
3,0
3,0
50
50
1,0
50
3,0
6,0
2,0
55
3,0
4,0
1,0
3,0
50
50
1,0
3,0
3,0
1,0
1,0
4,0
3,5
3,5
4,0
20
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14
14
9
12
14
11
13
13
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14
13
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13
12
14
12
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12
14
10
14
14
8
12
12
14
14
13
13
13
14
8
14
12
13
9
11
14
14
11
14
14
4
4
14
14
13
13
8

Ges-d MP Best

588,43 12,0 639
581,43 11,0 640
581,33 7,0 594
579,50 10,0 620
578,57 9,0 658
578,45 7,0 619
577,69 10,0 627
574,77 9,0 631
574,17 9,0 620
570,93 7,0 621
570,46 8,0 634
568,38 10,0 603
568,38 7,0 598
565,25 9,0 636
565,21 8,0 610
565,17 8,0 608
563,50 8,0 591
563,36 8,0 622
562,75 9,0 608
560,00 6,0 622
559,40 6,0 592
559,36 8,0 602
558,00 8,0 591
557,75 1,0 595
556,83 6,0 590
556,50 5,0 602
556,43 8,0 638
556,00 11,0 605
555,62 5,0 597
555,38 9,0 600
554,92 7,0 588
554,71 10,0 623
554,38 4,0 585
553,93 7,5 600
553,33 5,0 588
553,23 7,0 592
553,11 2,0 574
552,73 6,0 594
551,93 7,5 629
551,93 9,5 608
550,18 4,0 618
549,00 7,0 618
548,79 6,0 582
548,75 2,0 578
548,75 3,0 576
546,86 8,0 593
545,86 5,5 599
54554 7,5 580
544,46 4,0 573
544,00 4,5 581



